
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-330-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XLIV/330/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt 10 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.), i art. 5 ustawy z dnia 20
lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie których innych aktów
prawnych (Dz. U. Nr 190, poz. 1606 z 2005 roku ze zm.):

Rada Powiatu Lęborskiego, uchwala co następuje: 

§ 1
W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXVII/259/2002 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia
28.06.2002 r. w sprawie określenia zasad udzielania Stypendium Starosty Lęborskiego
dla uczniów szkół średnich, których terenem stałego zamieszkania jest Powiat
Lęborski, wprowadza się następującą zmianę:

W § 6 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:
,, 2. Wysokość miesięcznego stypendium ustala się w wysokości dwukrotności zasiłku
rodzinnego przypadającego na dziecko w wieku powyżej 18 roku życia do ukończenia
24 roku życia, obowiązującej w dniu przyznania stypendium.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2006
roku.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-330-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-330-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:54

Liczba wyświetleń: 20


